
UCHWAŁA NR XXIX/532/16
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a,  pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, 
poz. 1777, poz. 1890) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1649; z 2016 r. poz. 195) i Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2016 r. (M.P. z 2015 r. poz. 735) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Bydgoszczy w Strefie Śródmiejskiej.

§ 2. Strefę Śródmiejską określa załącznik  nr 1, 1A, 1B, 1C do uchwały.

§ 3. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej w Strefie Śródmiejskiej w 
wysokości 500 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

2. Zarządza się pobór opłaty targowej przez zapłatę do rąk inkasenta wymienionego w załączniku nr 3.

3. Opłatę targową można wnieść poprzez zapłatę na rachunek Urzędu Miasta Bydgoszczy.

4. W przypadku wniesienia opłaty targowej w trybie wskazanym w ust. 3 dowód wpłaty opłaty targowej 
sprzedający musi posiadać w chwili rozpoczęcia sprzedaży.

5. Inkasentom wymienionym w załączniku nr 3 przysługuje wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 
30% pobranych i odprowadzonych opłat.

§ 5. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za 
korzystanie z urządzeń targowych oraz usług świadczonych przez zarządcę placu targowego i niezależnie od 
opłaty za zajęcie pasa drogowego.

§ 6. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż:

1) dokonywaną podczas i w miejscu imprez artystycznych, kulturalnych, sportowych organizowanych w 
obrębie Wyspy Młyńskiej, Starego Rynku, ulicy Długiej i ulicy Jatki,

2) dokonywaną podczas imprez, których organizatorem lub współorganizatorem jest Miasto Bydgoszcz,

3) dokonywaną podczas i w miejscu kiermaszów świątecznych odbywających się na terenie Wyspy 
Młyńskiej, Starego Rynku oraz ulic Długiej, Jatki i Mostowej w terminie od 1 grudnia do 8 stycznia, w 
okresie 2 tygodni przed Świętami Wielkanocnymi, w dniach ustalonych w art. 1 pkt 1 lit e, lit. f, lit. i, lit. k 
ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy oraz w dniu 2 maja,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2016 r.

Poz. 1644



4) własnych wyrobów artystycznych i rękodzielniczych, żywnościowych tradycyjnych produktów 
regionalnych,

5) kwiatów, owoców i warzyw.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

dr Zbigniew Sobociński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1644



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/532/16

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

I. Mapa Strefy Śródmiejskiej

II. Granice Strefy Śródmiejskiej wyznacza istniejąca linia zabudowy ulic:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1644



1. Zygmunta Augusta od ul. Rycerskiej do ul. Langiewicza,

2. Dworcowa od ul. Zygmunta Augusta do ul. Królowej Jadwigi,

3. Królowej Jadwigi od ul. Dworcowej do ul. Marszałka Focha,

4. Marszałka Focha od skrzyżowania z ul. Królowej Jadwigi do ul. Czartoryskiego,

5. Czartoryskiego od ul. Marszałka Focha do ul. Świętej Trójcy,

6. Świętej Trójcy od ul. Czartoryskiego do ul. Poznańskiej,

7. Poznańska i Wierzbickiego od ul. Świętej Trójcy do ul. Nowy Rynek,

8. Nowy Rynek od ul. Grudziądzkiej, dalej ulicą Wały Jagiellońskie i Zbożowy Rynek do Ronda 
Bernardyńskiego włącznie,

9. Bernardyńska od Ronda Bernardyńskiego do Ronda Jagiellonów włącznie,

10. Jagiellońska od Ronda Jagiellonów  do ul. Ogińskiego i w kierunku powrotnym od ul. Ogińskiego do 
ul. Gdańskiej,

11. Gdańska od ul. Jagiellońskiej do ul. Chodkiewicza i w kierunku powrotnym od ul. Chodkiewicza do 
ul. Dworcowej (strefa obejmuje również przestrzeń niezbudowaną zawartą u zbiegu ulic Gdańskiej i 
Śniadeckich przed DH Rywal- mapa 1C),

12. Dworcowa od ul. Gdańskiej do ul. Zygmunta Augusta (strefa obejmuje również przestrzeń 
niezbudowaną zawartą u zbiegu ulic Dworcowej, Fredry, Śniadeckich - mapa 1A oraz przestrzeń przy ulicy 
Dworcowej oznaczona na mapie 1B).

Ze Strefy Śródmiejskiej wyłączony jest teren Hali Targowej znajdującej się przy ul. Teofila 
Magdzińskiego oraz istniejące targowisko znajdujące się na zapleczu hali.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1644



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/532/16

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1644



Załącznik Nr 1B do Uchwały Nr XXIX/532/16

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1644



Załącznik Nr 1C do Uchwały Nr XXIX/532/16

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1644



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/532/16

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Stawki dziennych opłat targowych obowiązujących w Strefie Śródmiejskiej

Lp. Wyszczególnienie Jednostka Stawka dzienna w zł

1. Przy sprzedaży z samochodu, 
przyczepy, naczepy samochód, przyczepa, naczepa 500

2. Przy sprzedaży obnośnej tj. z ręki, 
kosza, wiadra itp. 1 m2 zajmowanej powierzchni 500

3.

Przy sprzedaży w formie stoiska ze 
stołów, straganów, przyczep 
campingowych, pawilonów, 
kontenerów, skrzynek, wózków 
ręcznych, koszy itp.

1 m2 zajmowanej powierzchni 500

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1644



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/532/16

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Inkasenci opłaty targowej

Lp. Inkasent

1. Janusz Jabłoński

2. Jarosław Łagód

3. Hanna Perszke

4. Katarzyna Maliszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1644


		2016-05-10T09:08:13+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




